АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 152-П

г. Белая Холуница

О внесении дополнений в реестр мест накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области, утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 26.09.2022 № 248-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, на основании

поступивших заявлений администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в реестр мест накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого

городского поселения от 26.09.2022 № 248-П, согласно приложению.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

№

п/п
Адрес Покрытие

Пло-

щадь,

м
2

Кол-во

размещенных

контейнеров,

шт

Общий объем

размещенных

контейнеров, м
3

Кол-во

контейнеров,

планируемых к

размещению, шт

Собственник
Источники образования

ТКО

271 Кировская область, город Белая

Холуница (территория городского

пляжа)

58.85403 50.84644 грунт 1 1 0,75 0 Администрация городского поселения (ОГРН

1054301514948, адрес: Кировская обл., г.

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

Пляж

272 Кировская область, Белохолуницкий

район, деревня Великое Поле, улица

Новая, 2Б

58.85678 50.87593 грунт 1 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью

«Конно-спортивный туристический комплекс

«Сокол», (ОГРН 1164350058730,

Кировская область, Белохолуницкий район,

деревня Великое Поле, улица Новая, 2Б)

Конный комплекс

273 Кировская область, город Белая

Холуница, улица Глазырина, 11

58.84385 50.85379 грунт 1 1 0,75 0 Акционерное общество «Тандер» (ОГРН

1022301598549,

Краснодарский Край, город Краснодар, улица

им. Леваневского, дом 185)

Магазин

Географические

координаты

ДОПОЛНЕНИЯ В РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения

от 03.07.2023 № 152-П